Za účelom efektívnejšieho plnenia úloh a lepšieho využitia majetku Mesta Senec 
odovzdávajúci odovzdáva k 25.01.2016 preberajúcemu do správy od nasledujúci hnuteľný 
majetok Mesta Senec, a to: 

Športové vybavenie do telocvične ZŠ J.G. Tajovského v obstarávacej cene 11 072,44 € 
(slovom jedenásťtisícsedemdesiatdva eur a štyridsaťštyri centov) podľa priloženej faktúry č. 
F2015369, ktorá tvorí neoddeliteľnú prílohu k tejto zmluve. 

11./ 

1. Povinnosti preberajúceho pri správe majetku Mesta Senec určujú všeobecne záväzné 
právne predpisy, najmä zákon č. 138/1991 Zb.